08
2025.2.6

公告

魏县农村信用合作联社与中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据有关法律规定，以及中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与魏县农村信用合作联社签署的《债权转让协议》，魏县农村信用合作联

社将其对公告资产清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司。

魏县农村信用合作联社通知债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该笔债权转让的事实。

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司作为债权的受让方，现公告要求公告资产清单中所列借款人及其相应的担保人或其承继人立即

向中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民

事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司
魏县农村信用合作联社

2025年2月6日

附件：公告资产清单
序号 借款人名称 本金余额 利息余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号
1 河北慕湖工程材料有限公司 3000000 1256917.1 （魏）农信借字[2017]第05292017211497号 河北慕湖工程材料有限公司魏县分公司 （魏）农信抵字[2017]第05292017368336号

2 魏县满仓粮油购销有限公司 7000000 3497420.81 （魏）农信循借字[2018]第0529101017号 李飞 魏农信高抵字[2018]第05292018795142号

3 涉县沃田农机销售有限公司 11900000 1724888.9 （魏县联社）农信借字[2022] 河北穗丰农业科技有限公司、杨慧民 （魏县）农信保字[2022]第HTTEE080409202206300002号、（魏县）农信保字[2022]第HTTEE080409202206300003号

第HT11001001080409202206300001号

4 河北地豪种植有限公司 7700000 292988.39 （冀）农信借字[2022] 杨发顺、吴钢柱、陈新田、 （冀）农信保字[2022]第HTTEE080406202212280013号、（冀）农信保字[2022]第HTTEE080406202212280015号、

第HT11001001080406202212280002号 邯郸市克燃机电设备销售有限公司 （冀）农信保字[2022]第HTTEE080406202212280017号、（冀）农信保字[2022]第HTTEE080406202212280019号

5 魏县诺丰养殖有限公司 700000 56650.01 （魏县联社）农信借字[2023] 魏县耀佳农业科技有限公司、郝殿军、 （魏县联社）农信保字[2023]第HTTEE080406202306290017号、（魏县联社）农信保字[2023]第HTTEE080406202306290021号、

第HT11001001080406202306290003号 郭晓红 （魏县联社）农信保字[2023]第HTTEE080406202306290019号

6 魏县益润养殖有限公司 3500000 313613.59 （冀）农信借字[2022] 田凤莲、魏县喜福种植有限公司 （冀）农信保字[2022]第HTTEE080408202205230002号

第HT11001001080408202205230001号

7 邯郸市鑫森塑木制品有限公司 1000000 522987.92 （魏）农信循借字[2018]第05262018717659号 邯郸市鑫森塑木制品有限公司 （魏）农信抵字[2018]第051320299382218号

8 河北亘博环保科技有限公司 18992490.94 21184826.36 （魏县联社）农信借字[2016]第05262016677102号 王文奇、河北亘博环保科技有限公司 （魏县联社）农信保字[2016]第05262016949779号、（魏县联社）农信抵字[2016]第05262016949777号

9 魏县凤鸣养殖有限公司 6000000 1425781.35 （魏县联社）农信借字[2020] 郭运喜 （魏县联社）农信抵字[2020]第HTMOR080406202010280008号

第HT11001001080406202010280004号

10 魏县金尔丹种植有限公司 8500000 2139479.25 （冀）农信借字[2020]第HT11001001080406202010280001号 郭景亮 （冀）农信抵字[2020]第HTMOR080406202010280003号

11 河北力尔铝模板科技有限公司 35000000 28736350 （广平联社）农信团借字[2019]第03522019411403号 邯郸兴力铝模板科技有限公司、杨拥彬、（广平联社）农信保字[2019]第03522019289829号、（广平联社）农信保字[2019]第03522019289830号、

杨拥民、广平县盛和房地产开发有限公司（广平联社）农信抵字[2021]第HTMOR081103202109280002号

12 戴克电器有限公司 16800000 6855335.64 （临）农信借字（2016）第04392016625458号 戴克电器有限公司 （临）农信抵字[2016]第04392016906940号

13 河北省魏县晓美商贸有限公司 12200000 6040830 （魏）农信借字[2014]第05262014205353号 河北风云服装有限公司 （魏）农信抵字[2014]第05262014764169号

14 河北王派车业有限公司 29500000 16081432.6 （魏联）农信循借字[2017]第05262017847136号 蒋志勇、陈敏、河北王派车业有限公司 （魏联）农信高保字[2017]第05262017847136号、（魏联）农信高保字[2017]第05262017847136号、

（魏联）农信高抵字[2017]第05262017847136号

客户名称 债权总额 本金 利息 抵质押物情况 保证人

唐山市北大医药有限公司 1,100.99 1,020.70 80.29 抵押物1为郝建华、王宝香拥有的商用房，位于唐山市路北区学院路74号，土地面积48.98平方米，登记用途为商业，宗地使用权 郑玉刚、韩灵芝

取得类型为出让，土地终止使用期限为2039年7月21日。房产建筑面积246.98平方米；抵押物2为郝建华、王宝香拥有的商用

房，位于唐山市路北区学院路80号，土地面积140.75平方米，登记用途为商业，宗地使用权取得类型为出让，土地终止使用期限

为2039年7月21日。房产建筑面积684.82平方米。

唐山亚信商贸有限公司 6,118.55 5,999.90 118.66 - 包头市东丰洗煤有限责任公司,韩建华、李秀焕,沈黎洋,赵亮

唐山万顺实业有限公司 4,176.31 4,090.00 86.31 抵押物1为唐山四季房地产开发有限责任公司拥有的底商，建筑面积为933.96平方米，土地使用权面积200.96平方米。使用权 韩建华、李秀焕,刘世杰、刘丽敏,刘占虎,内蒙古昌亨洗煤有限责任公司

类型为出让，地类（用途）为批发零售；抵押物2为唐山四季房地产开发有限责任公司拥有的城镇住宅（别墅），房屋面积为3124.77

平方米，使用权类型为出让，地类（用途）为城镇住宅。

唐山福祺商贸有限公司 3,549.97 3,494.22 55.75 - 韩建华、李秀焕,罗永、刘红,宣化县富江煤炭市场有限公司,张超、穆利

唐山市耸亿商贸有限公司 2,538.15 2,488.27 49.88 - 韩建华、李秀焕,李翔飞、张玲,齐嘉玮,宣化县富江煤炭市场有限公司

唐山圣观源商贸有限公司 2,044.99 1,999.95 45.04 - 包头市东丰洗煤有限责任公司,陈林、董跃华,韩建华、李秀焕,袁保军

唐山市辰坚商贸有限公司 2,041.43 2,000.00 41.43 - 包头市东丰洗煤有限责任公司,董亚斌,韩建华、李秀焕,刘军、刘亚文

唐山源吉商贸有限公司 2,047.22 1,999.38 47.84 债务人名下位于开平唐马路南侧商业房产4782.94平米、商业土地2097.32平米 田雨,张得利，王柏芝

唐山坤晨机械设备有限公司 1,010.76 996.00 14.76 - 韩建华、李秀焕,宋宏伟、杨春玲,宣化县富江煤炭市场有限公司,张槐岭、朱美璇

唐山新鑫特钢有限公司 8,627.32 7,674.00 953.32 自有存货钢坯3863吨、船用球扁钢44804吨、850型特种型钢成套生产线、借款人股东刘万瑞持有全部股权300万元及唐山双 李长福,唐山市丰润区钢盛商贸有限公司,唐山双晖船用金属制品有限公司

晖船用金属制品有限公司股东李长树股权4500万元、刘宇持股权500万元质押担保。

唐山市丰润区钢盛商贸有限公司 4,482.11 4,000.00 482.11 李桂玲持有借款人股权1800万元、刘万付持有借款人股权200万元。 李长福,李桂玲,唐山双晖船用金属制品有限公司,唐山新鑫特钢有限公司

唐山唐得实业有限公司 6,570.21 6,000.00 570.21 唐山市丰润区火石营镇赵庄子村的唐山弘仁实业集团有限公司名下林权，面积869.6亩；北京鑫坤弘驰投资有限公司在唐山弘 北京鑫坤弘驰投资有限公司,唐山博宇有色金属炉料有限公司,唐山弘驰房地产开发有限公司,唐山

驰地产公司股权3386.84万元质押。 弘仁博宇炉料有限公司,唐山弘仁实业集团有限公司,唐山锦盛科技有限责任公司,王文磊,王彦华,

中润滨海建设集团有限公司

宽城玉山矿业有限公司 9,113.91 8,320.94 792.97 借款人位于公司场地两条磁选生产线设备抵押。王洋位于迁安镇兴安大街西段路南金水豪庭11-3-301号住宅135.98平方 北京金悦投资有限责任公司,迁安市中翔商贸有限公司,唐山龙丰轧钢有限公司,唐山鑫夏金属加工

米抵押。 有限公司,王洋

唐山顺达房地产开发有限公司 29,602.77 23312.69 6,290.08 1、借款人名下位于唐山市玉田县城北环路南侧的商业住宅综合用地100650.67平方米。2、借款人名下位于河北省唐山市玉田 承德嘉裕房地产开发有限公司、孙福兴、夏淑萍、孙宏业、夏书娟

县城北环路南侧，振玉路西侧的“舒畅华府”在建工程294521.62平方米；3、第二顺位抵押，承德嘉和国际饭店房产、承德嘉和广

场车位，其中：房产合计73963.41平米，包括：①饭店房产合计53398.21平米，②车位合计20565.2平米。

唐山奥东化工有限公司 2,717.60 1619.43 1,098.17 借款人名下位于唐山市曹妃甸区孙家林北的工业土地50137.93平方米及地上厂房5137.03平方米。抵押物交通便利，目前处 罗志清、王传明、田成杰、刘宝荣、田成惠、穆桂香

于闲置状态

滦县鑫宝建筑工程有限公司 1,235.58 934.87 300.71 1、河北偏凉汀酒业有限公司土地、房产位于滦县经济开发区北区内台北路北侧，土地证号：滦国用（2015）第00027号，使用权 朱瑞生、曹晓洁、常红军、秦秀君

面积5819.42平方米（8.73亩），房产证号：滦房权证滦县字第201500030-01号，房产面积4241.5平方米；2、朱瑞生、曹晓洁名

下土地房产：位于滦县滦州古城醉花城33幢，房产证号：滦房权证滦县字第201202071号，房产面积770.26平方米；土地证号：

滦政转国用（2012）第0683号，使用权面积275.70平方米。3、鑫宝建筑24台（套）设备，包含钢管、钢模板、塔吊、塔式起重机、轮

式起重机、装载机、挖掘机、混凝土输送泵、混凝土搅拌站、墙板机、搅拌站和施工升降机等建筑设备。

唐山海港远大物流有限公司 6,930.76 4,300.00 2,630.76 - 河北远大基业实业集团有限公司（破产清算）、唐山龙发祥实业有限公司（停业）、王旭光、王双文

河北星烁锯业股份有限公司 4,424.83 3,562.00 862.83 - 玉田县全力和腐乳厂（停业）、蓝猫饮品（破产）、安凤占、刘庆芬

唐山耀东水泥有限公司 4,670.79 2,999.94 1,670.84 河北省唐山市滦南县扒齿港镇镇政府西侧国营林场境内工业土地及建筑（土地175052.27平米，建筑8711.69平米）。 徐耀东、崔国玲

河北长安塑胶有限公司 3,454.05 2,650.00 804.05 - 霸州市宏达家具有限公司（营业）、王吉生、王吉企、郭小苓、刘文焕

唐山德生防水股份有限公司 1,738.04 1,400.00 338.04 河北省唐山市路北区张大里金色家园105楼1门501号（住宅161.79平米/土地22.94平米）；机器设备；李德生个人拥有1100万 孙玉英、李德生、天津市禹红建筑防水材料有限公司（质押）

股的公司股份。

唐山奥东化工有限公司 1,430.37 897.42 532.95 - 罗志清、唐山巨宝贸易有限责任公司（停业）、王传明、唐山玉泉豪门饮业有限公司（停业）

河北华夏永安建筑安装工程有 1226.84 1079 147.84 抵押物-唐山市路北区机场路198号商用房产，房产面积675.82平米，土地使用权面积449.68平米 夏长勇提供连带责任保证担保

限公司

迁西县宝发矿业有限公司 780.66 599.25 181.41 抵押物-迁西县太平寨镇太平寨二村商业用房：房产面积2140.50平方米，土地使用权面积2061.34平方米 田秀利、刘艳丽、田秀芹、张树来提供连带责任保证担保

迁西县唐铁商贸限公司 821.76 699.08 122.68 抵押物-迁西县城关景忠东街路北商住房，房产面积1154平米，土地使用权1073平米 李小东、杨志莉、刘太亮、刘丽梅提供连带责任保证担保

唐山昇达再生资源有限公司 700.99 599.39 101.60 抵押物1-位于迁西县城水源里西环路81号商住房一套，商业楼建筑面积671.75平方米，住宅地下室面积128.16平方米，土地 张国冬、方海华、张国军、张艳花提供连带责任保证担保

使用权面积214.17平方米；抵押物2-迁西县城水源里龙凤嘉园307号楼2单元四套住宅，面积共计651.37平方米（完成抵债）

迁安市水源商贸有限公司 8227.22 6690 1,537.22 抵押物-迁安市马兰庄镇，用途为工业用地，土地面积152262.2平方米（228.40亩），房产建筑面积17963.72平方米 河北正元包装集团有限公司、郑宏伟、刘艳萍提供连带责任保证担保

中航天赫（唐山）钛业有限公司 9974.61 9200 774.61 李俊文、蒋满顺提供连带责任保证担保

唐山市丰南区兴盛棉业有限公司 286.4 250 36.4 抵押物-丰南区丰南镇侉一村青年路420号商用房：建筑面积423.54平方米 张瑞芬、王贺祥、王云生、侯秀敏提供连带责任保证担保

唐山市海丰线缆有限公司 5218.1362 3994.97 1209.09 1、周宏贵、陶琴锁名下共有房产唐山路南区别墅抵押，224.78平方米；3、河北钢铁建设集团有限责任公司名下土地抵押，36071.92 河北钢铁建设集团有限责任公司、周宏贵、陶琴锁

平方米；4、首位查封河北钢铁建设集团有限责任公司名下不动产，地址路北区东新村办事处，128456.49平方米。（无抵押）

唐山五联百货有限公司 2967.2503 2497.99 459.94 1、北京万昌投资有限公司不动产抵押，北京市海淀区复兴路47号天行健商务大厦1605，商业面积310.43平方米2、唐山勒泰

嘉宝房地产开发有限公司商业土地使用权抵押，唐山市路北区建设北路130号，3792.05㎡
唐山金杰实业有限公司 28764.13 14856.1 13908.03 唐山市博鳌实业有限责任公司、黄宁杰、刘春书

唐山境界实业有限公司 29166.03 14950.73 14214.8 唐山市博鳌实业有限责任公司、黄宁杰、黄居彬、黄举天

唐山市开平区朗迅商贸有限公司 393.1 335.52 57.58 抵押物-唐山开平区南环路61号商用房2套：面积分别为310.22平方米和195.576平方米 王小争、张艳、郭华、王玉娜提供连带责任保证担保

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的债权人，现公告要求上述所列债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主

体、清算主体及其他还款义务主体等），从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务，承担相应担保责任。若债务人、担保人以及其他相关各方因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及（或）清算主体代为履行义务及（或）履行清算责任。此外，中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司拟进行公开打包处置上述债

权，现予以公告。关于拟打包处置各项目的具体情况，请投资者登陆中国中信金融外网查询或与有关部门接洽查询。

注：本公告债权的本金金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如

公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等

以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：（一）国家公务员、金融资产管理公司工作人

员;(二)该项资产处置工作相关中介机构所属人员;(三)债务人、担保人为自然人的,其本人及其直系亲属;(四)债务企业的控股股东、实际控制人及其控股

下属公司,担保企业及其控股下属公司,债务企业的其他关联企业;(五)上述主体出资成立的法人机构或特殊目的实体;(六)国家金融监督管理总局认定

的其他不宜受让的主体。交易对象需按照人民银行关于反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。

受理公告事项联系人：请投资者登陆中国中信金融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请

与王先生联系，电话：0311-89291707。

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。 联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司
2025年2月6日

（上接第7版）

债权转让暨债务催收的联合通知

沧州市众和房地产开发有限公司：
根据有关法律规定以及河北世达建设

集团有限公司与吕健在2025年1月9日签
订的《债权转让证明》等有关资料，河北世达
建设集团有限公司依据沧州仲裁委员会作
出的（2021）沧仲裁秘字第0778号裁决书对
你公司所享有的全部债权本金以及其项下
的全部合法权益（包括但不限于本金、利息、
迟延履行金、保全费、仲裁费、含附属担保权
益等）已经全部转让给吕健。吕健已经成为
你公司新的债权人，取代了河北世达建设集
团有限公司的原债权人地位。

现要求你公司立即向吕健履行上述债
权项下的全部义务。

联系人：吕健
联系电话：18631776018
特此通知

河北世达建设集团有限公司
吕健

2025年2月6日

张家口家昱企业管理咨询中心（有限合伙）与石家庄诚诺达商务服务有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据张家口家昱企业管理咨询中心（有限合伙）与石家庄诚诺达商务服务有限公司
签署的《债权转让合同》，张家口家昱企业管理咨询中心（有限合伙）将其对公告清单所
列借款人及其担保人享有的主债权合同及担保合同项下的全部权利，依法转让给石家
庄诚诺达商务服务有限公司。张家口家昱企业管理咨询中心（有限合伙）作为上述债权
和担保权利的转让方、以及石家庄诚诺达商务服务有限公司作为上述债权和担保权利
的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向石家庄

诚诺达商务服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任。

特此公告。
张家口家昱企业管理咨询中心（有限合伙）

石家庄诚诺达商务服务有限公司
2025年2月6日

附表：公告清单
序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 原贷款行/

（人民币：元） 初始借款人
1 安国市参茸药 4,999,942.34 建保安国小2019年第009号 安国市正禾药业有限公司、 建保安国小抵2019年第009号 中国建设银行股份

业有限公司 张鹤琴、魏立峰、魏昊珊、 建保安国小自2019年第009-1号 有限公司安国支行
史天蛟 建保安国小自2019年第009-2号

建保安国小自2019年第009-3号
建保安国小自2019年第009-4号

4,799,944.65 建保安国小2019年第011号 建保安国小抵2019年第009号
建保安国小自2019年第011-1号
建保安国小自2019年第011-2号
建保安国小自2019年第011-3号
建保安国小自2019年第011-4号

2 石家庄多康采暖 74,300,000.00 光石借字20210305号 石家庄多康采暖设备有限公司、 光石质字20210024号 中国光大银行股份
设备有限公司 石家庄中嘉采暖设备有限公司、 光石保字20210131号 有限公司石家庄分行

李正航、李雪芬、李彦良、郭香夕、 光石保字20210128号
周进革、周立宾 光石保字20210129号

光石保字20210130号